第１５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：令和３年８月２５日（水） １４：３０～１６：３０

２ 会 場：本荘キャンパス 共通施設棟中会議室

３ 出席者

〇役員： 小林理事長、髙橋副理事長、吉澤理事、飯田理事、佐藤理事

○オブザーバー 高橋学長特別補佐

〇事務局： 鈴木次長、小田嶋キャンパスリーダー、宮崎リーダー、

田仲リーダー

〇 審 議 事 項

１． 新規採用職員の本採用【総務本部】

 新規採用職員の本採用について審議し、原案のとおり議決した。

２． 令和３年度教員評価結果【総務本部】

 令和３年度教員評価結果について審議し、原案のとおり議決した。

３． 令和３年度教員特別昇任の実施【総務本部】

 令和３年度教員特別昇任の実施について審議し、原案に加え、各部局２名以内の推薦

とすることとし議決した。

４． 秋田県立大学附属図書館規程の改正【教育本部】

 秋田県立大学附属図書館規程の改正について審議し、原案のとおり議決した。

５． 秋田県立大学附属図書館運営委員会規程の改正【教育本部】

 秋田県立大学附属図書館運営委員会規程の改正について審議し、原案のとおり議決し

た。

６． 債務負担行為（２０２３年度版大学案内パンフレット等制作業務委託）【企画・広報

本部】

 債務負担行為（２０２３年度版大学案内パンフレット等制作業務委託）について審議

し、原案のとおり議決した。

７． 予算配分調整費の配分【企画・広報本部】

 予算配分調整費の配分について審議し、原案のとおり議決した。

８． 令和２年度業務実績に関する評価結果（案）に対する意見【企画・広報本部】

 令和２年度業務実績に関する評価結果（案）に対する意見について審議し、原案のと

おり議決した。

〇 報 告 事 項

１． 電気・ガス使用量及び料金（４月～６月）について報告し、了承した。

以上